安徽财经大学资产管理处文件

关于领取教授（龙湖学者）工作室钥匙的通知
根据六届教代会《关于清理调整教授工作室的提案》，学校于2018年7月启动了教授工作室的清理调整工作。按照《关于申请教授工作室的通知》（校人字[2018]49号）精神，经个人申请，人事处、教务处、科研处和资产管理处等相关职能部门审核，报学校同意，确定了2018年度教授工作室分配人员名单（见附件）。请名单中的人员于2018年10月29日—11月2日，到资产管理处资产科领取工作室钥匙，办理相关手续。联系电话：3173167。
特此通知。
附：安徽财经大学2018年度教授工作室分配人员名单
      安徽财经大学资产管理处
      2018年10月25日
	 安徽财经大学2018年度教授工作室分配人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职称
	备注

	1
	胡联
	经济学院
	副教授
	龙湖学者

	2
	任志安
	经济学院
	教授

	3
	周泽炯
	经济学院
	教授

	4
	张俊
	经济学院
	教授

	5
	丁宁
	国际经济贸易学院
	教授

	6
	董桂才
	国际经济贸易学院
	教授

	7
	武云亮
	国际经济贸易学院
	教授

	8
	陈阿兴
	国际经济贸易学院
	教授

	9
	沙文兵
	国际经济贸易学院
	教授

	10
	万红先
	国际经济贸易学院
	教授

	11
	邢孝兵
	国际经济贸易学院
	教授

	12
	杨莲娜
	国际经济贸易学院
	教授

	13
	文忠桥
	金融学院
	教授

	14
	任森春
	金融学院
	教授

	15
	郑军
	金融学院
	教授

	16
	万光彩
	金融学院
	教授

	17
	吴鑫育
	金融学院
	副教授
	龙湖学者

	18
	洪振木
	金融学院
	讲师
	龙湖学者

	19
	王平
	工商管理学院
	教授
	龙湖学者

	20
	梁中
	工商管理学院
	副教授
	龙湖学者

	21
	胡登峰
	工商管理学院
	教授

	22
	肖仁桥
	工商管理学院
	副教授
	龙湖学者

	23
	徐伟
	工商管理学院
	教授

	24
	李永发
	工商管理学院
	教授

	25
	郑亚琴
	工商管理学院
	教授

	26
	宋思根
	工商管理学院
	教授

	27
	王晶晶
	工商管理学院
	教授

	28
	储德银
	财政与公共管理学院
	教授

	29
	彭现美
	财政与公共管理学院
	教授

	30
	崔志坤
	财政与公共管理学院
	教授

	31
	秦立建
	财政与公共管理学院
	副教授
	龙湖学者

	32
	张术松
	财政与公共管理学院
	教授

	33
	郭永芳
	财政与公共管理学院
	教授

	34
	李冬梅
	财政与公共管理学院
	教授

	35
	郭珍
	财政与公共管理学院
	副教授
	龙湖学者

	36
	孙良顺
	财政与公共管理学院
	助教
	龙湖学者

	37
	周萍华
	会计学院
	教授

	38
	安广实
	会计学院
	教授

	39
	陈矜
	会计学院
	教授

	40
	姜付秀
	会计学院
	教授
	校外龙湖学者

	41
	翟胜宝
	会计学院
	教授
	龙湖学者

	42
	周森鑫
	管理科学与工程学院
	教授

	43
	戴道明
	管理科学与工程学院
	教授

	44
	魏瑞斌
	管理科学与工程学院
	教授
	龙湖学者

	45
	周万怀
	管理科学与工程学院
	副教授
	龙湖学者

	46
	王泽成
	管理科学与工程学院
	教授

	47
	常郝
	管理科学与工程学院
	副教授
	龙湖学者

	48
	徐勇
	管理科学与工程学院
	教授
	龙湖学者

	49
	胡笑梅
	管理科学与工程学院
	教授

	50
	王平水
	管理科学与工程学院
	教授

	51
	葛先园
	法学院
	教授

	52
	张美红
	法学院
	教授

	53
	黄信瑜
	法学院
	教授

	54
	杨仕兵
	法学院
	教授

	55
	高海
	法学院
	教授
	龙湖学者

	56
	刘永伟
	法学院
	教授

	57
	张焕明
	统计与应用数学学院
	教授

	58
	马成文
	统计与应用数学学院
	教授

	59
	杨治辉
	统计与应用数学学院
	教授

	60
	李小胜
	统计与应用数学学院
	教授
	龙湖学者

	61
	王玉梅
	统计与应用数学学院
	教授

	62
	崔连标
	统计与应用数学学院
	副教授
	龙湖学者

	63
	朱海龙
	统计与应用数学学院
	副教授
	龙湖学者

	64
	陈富媛
	统计与应用数学学院
	讲师
	龙湖学者

	65
	刘佳
	统计与应用数学学院
	讲师
	龙湖学者

	66
	王怀平
	文学院
	教授

	67
	周平
	文学院
	教授

	68
	朱松林
	文学院
	教授

	69
	张斌
	马克思主义学院
	教授

	70
	汪先平
	马克思主义学院
	教授

	71
	魏国彬
	艺术学院
	教授

	72
	姜同仁
	体育教学部
	教授
	龙湖学者

	73
	崔惠民
	安徽经济社会发展研究院
	教授

	74
	张会恒
	安徽经济社会发展研究院
	教授

	75
	丁进
	安徽文化产业研究院
	教授

	76
	张国海
	人事处
	教授

	77
	程昔武
	教务处
	教授

	78
	王刚贞
	研究生处
	教授

	79
	张治理
	继续教育学院
	教授

	80
	盛明泉
	科研处
	教授

	81
	方军
	图书与信息中心
	教授